РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Об оценке деятельности Главы
Николаевского сельского поселения

	Принято
Собранием депутатов

№36
	26.12.2014г.

      В соответствии  с Уставом муниципального образования «Николаевское сельское поселение», решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 20.12.2013 г № 41 «Об оплате труда муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе Администрации Николаевского сельского поселения», принимая во внимание информацию Главы Николаевского сельского поселения о проделанной работе в 2014 году Собрание депутатов Николаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Признать деятельность Главы Николаевского сельского поселения Сапегина В.А. в 2014 году результативной.
2. Главе Николаевского сельского поселения в феврале 2015 года выступить с отчетом о проделанной работе за 2014 год.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями,
работе со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав граждан

Глава Николаевского
сельского поселения                                                             В.А.Сапегин

ст. Николаевская
№36 от 26.12.2014г.